оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 836 261.44 (сегіз
жүз  отыз  алты  мың  екі  жүз  алпыс  бір  тенге  қырық  төрт  тиын)  )  теңгені  құрайды және
қызметтерді  көрсетумен  байланысты  барлық  шығыстарды,  сондай-ақ  Қазақстан
Республикасының заңнамасында көзделген барлық салықтар мен алымдарды, оның ішінде ҚҚС
89 599.44 тенге (сексен тоғыз мың бес жүз тоқсан тоғыз тенге қырық төрт тиын) (бұдан әрі –
Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 836 261.44 (сегіз жүз
отыз алты мың екі жүз алпыс бір тенге қырық төрт тиын) оның ішінде ҚҚС 2024 жылы тіркеуге
жатады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап 30  (отыз)  күнтізбелік  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп
шотына ақшалай қаражат аудару арқылы жүргізеді.

[...]

Договор и считаются его неотъемлемой частью, а именно:

1) настоящий Договор;

2) перечень лотов и условия оказания услуг (приложение 1);

3) техническая спецификация (Приложение 2).
2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора определяется Приложением 1 к  Договору и составляет 836
261.44 (восемьсот тридцать шесть тысяч двести шестьдесят один тенге сорок четыре тиын) и
включает  все  расходы,  связанные  с  оказанием  Услуг,  а  также  все  налоги  и  сборы,
предусмотренные законодательством Республики Казахстан, в том числе НДС 89 599.44 тенге
(восемьдесят девять тысяч пятьсот девяносто девять тенге сорок четыре тиын) (далее – сумма
Договора).

2.2 В территориальном органе казначейства Договор подлежит регистрации
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За